面试提交材料清单及相关样本

1．近期免冠1寸白底光面直边彩色照片4张（背面请用圆珠笔注明姓名及报考职位编号）。

2．身份证原件及复印件一份。

3．提供报考职位所需的学历、学位（职位条件未要求学位的无需提供学位证书）原件及复印件一份；其中最高学历为硕士研究生或博士研究生（含应届毕业生）应同时提供本科、硕士研究生阶段的学历、学位证书原件及复印件一份。
4．满足所报考职位要求的各类证明材料。如：党、团员身份证明材料、英语证书或成绩通知单、专业技术职务任职资格证书、计算机证书等的原件及复印件一份。
5.要求相关工作经验职位的，提供有关劳动合同原件及复印件和工作单位开具的相关证明材料。

6.考生系留学归国人员须出示我驻外使领馆出具的留学证明、教育部留学服务中心认证的学历证明的原件，并提交上述材料复印件各一份。

7.考察联系表（见附件4），进入体检环节后请将电子版发至我局电子邮箱（lnmsazhaolu2019@163.com）。
凡不符合报考资格条件或有关材料主要信息不实和弄虚作假的考生，一经查实，取消面试或录用资格。

所有提供材料复印件原则上要求为A4纸。

放弃面试声明书

辽宁海事局：

本人×××，身份证号：×××，报考你局×××（填写职位代码）职位，笔试成绩为×××分，已进入该职位面试范围，因×××原因，现本人自愿放弃参加面试。

特此声明。
签名（考生本人手签）：

日期：     年    月    日

注：

1、本声明须随附声明人身份证正反面复印件方有效。

2、该声明传真并邮寄到辽宁海事局人事教育处（地址：辽宁省大连市中山区长江路25号，传真：0411-82625243）。